## 私たちのまちを私たちでキレイにしよう!







スポーツGOMI拾いは、5人1組で、制限時間以内に、定められたエリアで力を合わせてゴミを拾い、その質と量をポイントで競い合う、環境に最も優しいスポーツです。ルールも簡単なので、お子さんからご高齢者までどなたでも楽しめます!ご家族、お友だち、学校や地域の仲間で参加してみませんか?

## 葉山元町商店会ビーチクリーン プロジェクト

先着 30組限定

参加チーム募集!

応募期間10/19(土)~11/10(日)

# ☞スポGOMI in 森戸海岸

大会日時 > 2024年11月24日(日)

9:00~12:00

競技エリア▶森戸海岸及び森戸神社うら

集合場所▶森戸海岸 森戸橋口

応募要項 1チーム5名以内で申し込みください。

上位入賞チームにはステキなプレゼント!! 参加賞もあります。

主催:葉山元町商店会

協力:一般社団法人ソーシャルスポーツイニシアチブ

後援: 葉山町・葉山町観光協会・葉山町商工会









- ※先着30チーム限定。定員になり次第募集を締め切らせていただきます。
- ※当日はスポーツに適した服装(ジャージ・スニーカーなど)でご参加ください(更衣室はございません)。
- ※軍手、ゴミ袋、トングはご用意いたします。雨の心配がある際は雨具をご用意ください。
- ※小学生以下の参加については高校生以上の大人を 競技者の中に1名以上チームに加えてください。
- ※雨天時のイベントの実施は当日午前6時に判断します。荒天中止の場合はFacebookページ・ホームページ(www.hayamamotomachi.com/)にてご案内します。
- ※当日撮影させていただいた写真・動画については後日、主催者のホームページ、およびパンフレット等広告物に掲載させていただく場合がございます。予めご了承ください。
- なお、掲載不可の場合は当日スタッフまでお申し付 けください。
- ※会場に駐車場はございません。公共の交通機関を ご利用になるか、近隣のコインパーキングをご利用 ください。



葉山元町商店会では隣接している森戸海岸及び森戸神社裏の清掃活動を実施しています。この大会を通じて、海岸を訪れる全ての皆さんと共にキレイな浜辺を作りたい!ご参加お待ちしております!

葉山元町商店会 公式ホームページ https://www.hayamamotomachi.com/

参加する皆様ご自身で感染防止対策をお願いいたします。 マスクの着用に関しましても個人の判断とさせていただきます

#### 一般社団法人ソーシャルスポーツイニシアチブ(日本スポGOMI連盟とは)

「スポーツで、地域の社会課題を解決する。」をテーマに発足。スポGOMIは、ゴミ拾いという「奉仕活動」に「スポーツ」の持つ競技性を加えた新しい社会貢献型スポーツです。スポーツと環境の融合を実現させ、スポーツの新たな魅力を提案することで、日本スポーツ界の発展に寄与することや世界のあらゆる国で国交を目的に開催することを目標とし、2008年5月に発足。2018年7月までに約650大会を開催。2017年、2018年の世界環境デー(6月5日)には、「東京2020スポGOMI大会」が東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会の主催で開催された。

### お申込み方法

GOMI 2024 HOW TO APPLY

先着30組限定 応募期間10/19(土)~11/10(日)



QRコード、もしくは下記URLのフォームより オンラインでお申込みいただけます。

https://www.hayamamotomachi.com/supo-gomi-apply.html ※定員になり次第申込受付を終了いたします。

膏 FAXでお申込み 046-827-7812♀

裏面の用紙にご記入の上、 FAXにてお申込みいただけます。

問い合わせ 葉山元町商店会/菊水亭

☎ 046-875-0046 월 090-1423-5009 担当:髙木





# 葉山元町商店会 ビーチクリーン プロジェクト 参加申込書

チーム名

ふりがな

代表者の連絡先

メール

TEL.

(当日連絡が取れる電話番号)

#### 2024年は24日開催

- ◇日 程 ▶ 2024年11月 24日(日)
- ◇受付開始 ▶ 9:00
- ◇開 会 式 ▶ 9:30
- ◇競技開始 ▶ 10:00
- ◇競技終了 ▶ 11:00
- ◇表 彰 式 ▶ 11:30
- ◇終 了 ▶ 12:00
- ◆お申込み FAX 046-827-7812



参加者の氏名	性別	年齢	住所 (代表者のみ)
ふりがな 〈チーム代表者〉			
ふりがな			

#### 個人情報の 保護について

- ●申込書に記入いただいた個人情報は以下の目的で利用します。 ①本大会の申し込み受付について ②本大会についての通知を行うため
- ●第三者への開示について。 ご記入いただきました個人情報については上記の利用目的以外では、応募者の同意なく、本大会に関わる者以外第三者に 開示することはありません。また、主催者は個人情報保護法に基づき、こ記入いただきました個人情報を適切に扱い、保護に努めます。

※ここから下は事務使用欄となります。上の枠内の所定事項をご記入ください			(V)	
]	取扱番号	取扱者		